Утверждаю

                                                                          Начальник УЗР г. Владимира

                                                                          Серов Е.Н. _________________

                                                                          “     “                                            2006г.

УПРАВЛЕНИЕ  ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ

ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПРОТОКОЛ №6
Заседания комиссии по размещению муниципального заказа.

20.06.2006г.

Председатель комиссии – Пузанов Д.В.

Присутствовали:

Члены комиссии:
 Шаврикова И.Э,., Куликова Г.А., Лобанов А.И.,Невидничая И.К.
Повестка дня:

    Подведение итогов и определение победителя конкурса ценовых котировок по выбору поставщика офисной мебели для  УЗР в соответствии с главой 4 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров , выполнение работ , оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Невидничая И.К. – сделала сообщение по представленным предложениям следующих организаций:

ООО «Влад АМГ» г.Владимир , проспект Строителей, дом 23;

ИП Новожилов М.В. г.Владимир ,проспект Строителей, дом 2а,кв.15;

ООО «МегаКанц» г.Владимир ,  ул.Юбилейная , дом 74 ;

ООО «Дело плюс» г.Владимир , ул.Гагарина, дом 1 ;

ООО «Риал» г.Липецк , ул.Баумана, д.299а .

В обсуждении приняли участие все присутствующие.

Минимальную стоимость поставки представили ООО «ВладАМГ» и ООО «Реал» .

Решили:

Признать победителем конкурса по размещению заказа ООО «Влад АМГ», так как ими были  предложены :

1) самые минимальные сроки поставки товара – 3-7 дней  ;
2) наилучшее качество товара и оптимальные габаритные  размеры предлагаемой мебели ;
3) общество гарантирует доставку, разгрузку и сборку товара ;
4) гарантийное обслуживание – в течение годового срока эксплуатации .
Оформить договорные отношения с ООО «Влад АМГ».
Голосовали: «за» – 5 человек.

Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                    Д.В. Пузанов

Протокол составила                                                                          И.К. Невидничая
Члены комиссии                                                                                И.Э.Шаврикова

                                                                                                             Г.А.Куликова

                                                                                                             А.И.Лобанов

                                                                                                              И.К.Невидничая